Forfaits de ski alpin

Journée adulte : toutes pistes	17,00€
Journée « jeune » : étudiants, -18 ans, demandeurs d'emplois,	
personnes à mobilité réduite, seniors* : toutes pistes	15,00€
Demi-journée adulte (de 9h à 13h ou de 13h à 17h) : toutes pistes	14,00€
Demi-journée « jeune » : étudiants, -18 ans, demandeurs d'emplois,	
personnes à mobilité réduite, seniors* : toutes pistes	13,00€
Fin de journée : 15h – 17h (tarif unique)	9,00€
Baby-Gentiane-Liaison (tarif unique)	13,00€
Baby-Gentiane (tarif unique)	11,00€
Baby (tarif unique)	6,00€
Tarif semaine Brameloup	
Forfait 6 jours adultes	80,00€
Forfait 6 jours « jeune » : étudiants, -18 ans, demandeurs d'emplois,	
personnes à mobilité réduite, seniors*	65,00€
Tarif saison Brameloup	
Forfait annuel adulte	140,00€
Forfait annuel « jeune » : étudiants, -18 ans, demandeurs d'emplois,	
personnes à mobilité réduite, seniors*	95,00€
Tarifs groupes (+ de 10 personnes)	
Journée groupes asso, fédérations, écoles	11,00€
Demi-journée groupes asso, fédérations, écoles	8,00€
Tarifs semaine Stations Brameloup + Laguiole	
Forfait 6 jours adultes Brameloup + Laguiole	95,00€
Forfait 6 jours « jeune » : étudiants, -18 ans, demandeurs d'emplois,	
personnes à mobilité réduite, seniors* Brameloup + Laguiole	80,00€
Tarifs saison Stations Brameloup + Laguiole	
Forfait annuel adulte Brameloup + Laguiole	170,00€
Forfait annuel « jeune » : étudiants, -18 ans, demandeurs d'emplois,	
ronardamaci « jedne » retadiants, 10 ans, demandedis d'empiois,	

* Justificatifs à présenter pour les jeunes (moins de 18 ans), les étudiants (carte d'étudiant), les peronnes en recherche d'emploi (carte pôle emploi), les personnes à mobilité réduite (carte d'invalidité 80% et plus), les seniors (70 ans et plus).

Forfaits de ski de fond / raquettes

Acquisition support de forfait réutilisal				
Chi da Fand	(puce intégrée)			2,00€
Ski de Fond	Adulte +	Jeunes	de	Jeunes de
	de 25 ans	17 à 25	ans	6 à 16 ans
Carte annuelle Nationale (1)	210,00€	-		75,00 €
Carte annuelle Massif Central (2)	100,00€	50,00	€	40,00€
Hebdomadaire	38,00€	26,50	€	15,00 €
Hebdo choc du 06/01 au 27/01 et	31,00 €	-		-
du 10/03 à la fin de la saison				
Séance	8,50 €	6,00 \$	€	3,90 €
Carte 3 jours consécutifs	23,00 €	-		8,80 €
Carte 2 jours consécutifs	15,80 €	-		6,60€
Prestations réduites	6,00€	5,50 \$	€	3,50 €
Et fin de journée après 15h30				
Prestation mini	4,20 €	4,20	€	Gratuit
Groupes	1 gratuité par tranche de 10 personnes			
Scolaire, centre de loisirs, classes				
de découverte, groupe encadré	2.€			
Pass famille	3 Forfaits payants (adulte ou enfant) le 4ème			
	gratuit. Sur tous les titres sauf carte saison			
Raquettes	Adulte + de 25 ans Juniors		Juniors	
questies	Jeunes 17 à 25 ans 6		6 - 3	16 ans inclus
	inclus			
Raquettes séance	3,00	€		1,70 €
Raquettes hebdomadaire	15,00 €			8,30 €
Raquettes saison	33,00 €			18,00€

1) La carte annuelle nationale (libre circulation) est valable sur l'ensemble des massifs français adhérents à NORDIC France.

2) La carte annuelle massif central est valable sur les départements suivants : 03, 07, 12, 15, 30, 42, 43, 48, 63.

Infos et actualisation des tarifs de ski de fond : www.nordic-massif-central.fr



WWW.BRAMELOUP.COM

Station de Brameloup (billetterie) 09 77 48 52 25

Offices de Tourisme :

Des Courses à Il Aubuse Tourismes	Ct Coming allOlt	05 65 70 42 42
- Bureau de Laguiole		05 65 44 35 94
- Bureau de St Chely d'Aubrac		05 65 44 21 15

Des Causses à l'Aubrac Tourisme - St Geniez d'Olt 05 65 70 43 42

Activités de pleine nature :

Bureau des accompagnateurs des Monts d'Aubrac

Groupes ou individuels 06 32 69 02 52

Sur place:

Hébergements, restauration, locations de matériels,...





SKI ALPIN - SKI DE FOND RANDO NORDIQUE - RAQUETTES BORDERCROSS - LUGE

